



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์

ด้วยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔๘,๑๘๙.๒๕ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) ตามรายละเอียดซึ่งแนบมาพร้อมประกาศนี้

อาศัยอำนาจพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด กรมบัญชีกลางจึงกำหนดการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในเว็บไซต์ของหน่วยงาน (www.nakhoncity.org) และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายภาวินทร์ ณ พัทลุง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าวัง อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ 69/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567




(สุธีระ รักรการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพงษ์ เมตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชีรพงษ์ ชำนิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีรพงษ์ ชำนิ

13 กุมภาพันธ์ 2567 16:08:47

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าง อำเภอ นครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ 69/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานก่อสร้างสนามเด็กเล่น จำนวน 1.000 หลังละ 208,293.76 บาท	208,293.76	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	739,895.49	
สรุป	ราคากลาง	948,189.25	
ราคากลาง (.....) เก่าสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์			

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าโพธิ์	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	69/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13	ก.พ. 2567



(สิริระ รักการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ญัฐพงษ์ เมตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรพงษ์ ชำนิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามเด็กเล่น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทวีสุข
 แบบเลขที่ 69/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำวนราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามเด็กเล่น	159,112.19	1.3091	208,293.76	
รวมค่าก่อสร้าง				208,293.76	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 206.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,011.13 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 208,293.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรมงาน/งาน งานก่อสร้างสนามเด็กเล่น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบอาคารจากก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าม่วง
 แบบเลขที่ 69/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
 แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				208,293.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 206.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,011.13 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 208,293.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามเด็กเล่น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าวัง ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมองโรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ อำเภอเมืองศรีนครชัยบุรีท่าโพธิ์ จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 69/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
 คำวนราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					90,674.74	
2	งานรั้วเหล็ก		รวม					63,397.34	
3	งานประตูบานเลื่อนคู่		รวม					5,040.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								159,112.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 159,112.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรพงษ์ ชำนิ

13 กุมภาพันธ์ 2567 16:03:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	21.000	ลบ.ม.	2,620.00	55,020.00	327.00	6,867.00	61,887.00	
	- จัดหยาบผิวพื้น	206.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	6,180.00	6,180.00	
	- ทราดยาบ	13.000	ลบ.ม.	700.93	9,112.09	112.00	1,456.00	10,568.09	
	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.@0.20 ม.#	206.000	ตร.ม.	22.05	4,542.30	5.00	1,030.00	5,572.30	
2	รวมค่างานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	3,785.03	71,768.74	3,013.00	18,906.00	90,674.74	
	งานราวเหล็ก								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.1-1/2"	11.000	ทอน	537.38	5,911.18	0.00	0.00	5,911.18	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.2"	26.000	ทอน	626.17	16,280.42	0.00	0.00	16,280.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กยึดฐานเสา ขนาด 0.15x0.15 ม.หนา 9 มม.	39.000	แผ่น	233.65	9,112.35	58.41	2,278.09	11,390.44	
	- พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	156.000	ชิ้น	7.95	1,240.20	2.39	372.06	1,612.26	
	- ตาข่ายถัก เบอร์ 10 ตาราง 1-1/2 นิ้ว	98.000	ตร.ม.	120.19	11,778.62	30.05	2,944.66	14,723.28	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	923.320	กก.	0.00	0.00	10.00	9,233.20	9,233.20	
	- งานทาสีเหล็ก	38.970	ตร.ม.	70.97	2,765.70	38.00	1,480.86	4,246.56	
	รวมค่างานรับเหล็ก	-	-	1,596.31	47,088.47	138.85	16,308.87	63,397.34	
3	งานประตูดานเลื่อนคู่								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.1-1/2 นิ้ว	3.000	ท่อน	537.38	1,612.14	0.00	0.00	1,612.14	
	- ตาข่ายถัก เบอร์ 10 ตาราง 1-1/2 นิ้ว	6.000	ตร.ม.	120.19	721.14	30.05	180.29	901.43	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	64.440	กก.	0.00	0.00	10.00	644.40	644.40	
	- งานทาสีเหล็ก	2.750	ตร.ม.	70.97	195.16	38.00	104.50	299.66	

ธีรพงษ์ ชำนิ

13 กุมภาพันธ์ 2567 16:03:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9 มม.	4.000	กก.	24.35	97.38	4.40	17.60	114.98	
	- เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	1.000	ท่อน	660.75	660.75	0.00	0.00	660.75	
	- ชุดลอปกระคองซูเปอร์สทิน ขนาด 1-1/2 นิ้ว	2.000	ชุด	245.80	491.60	73.74	147.48	639.08	
	- ชุดอุปกรณ์ล็อกประตู	1.000	ชุด	128.98	128.98	38.69	38.69	167.67	
	รวมค่างานประตูบานเลื่อนคู่	-	-	1,788.42	3,907.15	194.88	1,132.96	5,040.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								159,112.19	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากางก่อสร้างงานเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าวัง อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่ 69/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หนึ่ง หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567


(สุธีระ รักการ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธีรพงษ์ แซ่ตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้างจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกอสรางสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอง โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าวัง	อำเภอ	เมืองนครศรีธรรมราช	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	69/2566			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 ก.พ. 2567			

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	691,491.12	48,404.37	739,895.49	
รวมค่าก่อสร้าง				739,895.49	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่น ตามหลักพัฒนาสมอ โรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าวัง ก่อสร้างสนามเด็กเล่นตามหลักพัฒนาสมอโรงเรียนเทศบาลวัดท่าโพธิ์ อำเภอศรีนครินทร์สุราษฎร์ธานี จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 69/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							691,491.12	
	งานครุภัณฑ์		รวม					691,491.12	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							691,491.12	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 691,491.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรพงษ์ ชำนิ
 13 กุมภาพันธ์ 2567 16:05:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
1.1	เครื่องเล่นสนามกลางแจ้งขนาด7.00x3.20x3.20ม.(ราว	1.000	ชุด	419,241.12		0.00		419,241.12	
1.2	บล็อควางปูพื้นสังเคราะห์หนาไม่น้อยกว่า2.5ซม.(รวม	198.000	ตร.ม.	1,375.00		0.00		272,250.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์	-	-	420,616.12	691,491.12	0.00		691,491.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									